
 
 

お知らせ 
 

2026 年 2 月 
 

TS コンベアシステム製品 
ストップゲート VE2/D-60 仕様変更のお知らせ 

 
拝啓 
 
日頃より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
掲題 TS コンベアシステム製品につきまして、下記の通り仕様変更に伴う品番変更をお知らせいたします。 
尚、ご不明点については弊社（電話：045-605-3028）または販売代理店までお問い合わせください。 
本件ご理解賜りますとともに今後とも弊社製品をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
   記 
 

対象 ：   TS コンベアシステム用ストップゲート 
No. 旧品番 新品番 名称 
1 3 842 547 785 3 842 572 959 ストップゲート VE2/D-60 

         
変更概要 ： 主な改良点はカムロッドがスチール製からステンレス製となり、ダンピング機能調整ネジを 

ハウジング上部に配置したため調整が容易になりました。 
更に全高が低くなり小型化にも貢献しています。 
ESD 対応などの主な機能や接続方法、同包品に変更は有りません。 

 【旧品番】                    

 
【新品番】 

 
変更時期 ：   即時                以上 


